Diciembre 14, 2000 

Senores 

AUTOMOTORES ANDINA S.A. 

Presente 

Estimados senores: 

Por medio de la presente nos permitimos comunicar a ustedes que ERNESTO MATHEUS 
KOROLEVICH, con Cedula de Identidad + 170384573-3 en la presente fecha cede y transfiere 
SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS acciones, (7.396 acciones) de un mil sucres 
cada una, a favor de MARIA ELENA MATHEUS KOROLEVICH, con Cedula de Identidad 

$4170384572-5, con direccion Vozandes 611, telefono 246979, 

Mucho agradeceremos ordene a quien corresponda el registro de esta transferencia en el libro de